



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021
Processo Administrativo Nº 0502 01 2021-SRP-PE
Tipo REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO LUZIA AGUIAR LOPES
Data de Publicação: 09/02/2021 14:51:00

MÓVIMENTOS DO PROCESSO

15/02/2021 15:08:12	CADASTRO DE PROPOSTA	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA
15/02/2021 16:14:58	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA
19/02/2021 14:58:15	CADASTRO DE PROPOSTA	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP
20/02/2021 16:03:25	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP
19/02/2021 16:49:30	CADASTRO DE PROPOSTA	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
19/02/2021 16:55:37	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
20/02/2021 18:35:48	CADASTRO DE PROPOSTA	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI
22/02/2021 15:33:18	CADASTRO DE PROPOSTA	GRAFICA ICOENSE LTDA
22/02/2021 16:27:18	CADASTRO DE PROPOSTA	MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME
22/02/2021 17:16:00	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI
22/02/2021 17:24:35	CADASTRO DE PROPOSTA	EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
22/02/2021 17:33:16	CADASTRO DE PROPOSTA	MAIS DIGITAL SERVIÇOS GRÁFICOS E DIGITAIS LTDA
22/02/2021 20:39:42	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
22/02/2021 21:10:48	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME
23/02/2021 08:01:06	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GRAFICA ICOENSE LTDA
23/02/2021 09:12:15	MENSAGEM PREGOEIRO	

BOM DIA SENHORES LICITANTES, DENTRO DE INSTANTES DAREMOS INICIO A FASE DE LANCES

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
AMPLA CONCORRÊNCIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo
Item 1	M	PRÓPRIA	PRÓPRIA
Descrição: Adesivo para envelopamento de veículo - M²			
Quantidade:	369	Valor Unit.: 69,10	Valor Total: 25.571
Item 2	M	PRÓPRIA	PRÓPRIA
Descrição: Adesivo perfurado para envelopamento de veículo - M²			
Quantidade:	129	Valor Unit.: 59,90	Valor Total: 7.627
Item 3	M	PRÓPRIA	PRÓPRIA
Descrição: Adesivo personalizado - M²			
Quantidade:	121	Valor Unit.: 45,80	Valor Total: 5.541,80
Item 4	Unidade	PRÓPRIA	PRÓPRIA
Descrição: Agenda personalizada em capa dura - com fita de ligação - impressão e encadernação em espiral - 196 folhas			
Quantidade:	216	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 6.480
Item 5	Unidade	PRÓPRIA	PRÓPRIA
Descrição: Anuário de Gestão com 100 fotos			
Quantidade:	75	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 3.000
Item 6	Bl.	PRÓPRIA	PRÓPRIA
Descrição: Ateliado Médico			
Quantidade:	450	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 3.600



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item 7	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Banner em Lona colorida					
Quantidade:	136		Valor Unit.: 48,80		Valor Total: 6.568,80
Item 8	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Boletim de produção diário de atendimento					
Quantidade:	563		Valor Unit.: 7,70		Valor Total: 4.335,10
Item 9	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Boletim de Reconhecimento - Agente de Endemias					
Quantidade:	45		Valor Unit.: 7,60		Valor Total: 342,00
Item 10	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Boletim diário de doses aplicadas - DT dupla adulto					
Quantidade:	15		Valor Unit.: 12,50		Valor Total: 187,50
Item 11	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Boletim diário de doses aplicadas - DT/DTPA gestante					
Quantidade:	8		Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 52,00
Item 12	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Boletim diário de doses aplicadas - DTP triplice bacteriana					
Quantidade:	15		Valor Unit.: 10,70		Valor Total: 160,50
Item 13	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Boletim diário de doses aplicadas - Hep A					
Quantidade:	8		Valor Unit.: 7,70		Valor Total: 61,60
Item 14	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Boletim diário de doses aplicadas - Hep B					
Quantidade:	15		Valor Unit.: 15,70		Valor Total: 235,50
Item 15	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Boletim diário de doses aplicadas - meningocócica conjugada C					
Quantidade:	15		Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 210,00
Item 16	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Boletim diário de doses aplicadas - Pentavalente(DTP/HIB/HB)					
Quantidade:	15		Valor Unit.: 13,30		Valor Total: 199,50
Item 17	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Boletim diário de doses aplicadas - Pneumocócica					
Quantidade:	15		Valor Unit.: 12,10		Valor Total: 181,50
Item 18	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Boletim diário de doses aplicadas - Rota Vírus					
Quantidade:	15		Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 105,00
Item 19	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Boletim diário de doses aplicadas - Vancela					
Quantidade:	8		Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 79,20
Item 20	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Boletim diário de doses aplicadas - VIP/VOP					
Quantidade:	15		Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 105,00
Item 21	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: boletim escolar ensino fundamental					
Quantidade:	1.875		Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 1.687,50
Item 22	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: boletim escolar ensino infantil					
Quantidade:	375		Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 75,00
Item 23	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Boletim Prod. Ambulatorial (BPA) - Individual					
Quantidade:	563		Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 6138,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 24	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Boletim Prod. Ambulatorial (BPA) - Consolidado			
Quantidade: 563		Valor Unit.: 10,80	Valor Total: 6.080,40
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Cadastro Sanitário - Vig. Sanitário			
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 4.200,00
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Capa para Processo - Fundo Geral			
Quantidade: 3.750		Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 1.125,00
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Capa para Processo - Secretaria da Assistência Social			
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 450,00
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Capa para Processo - Secretaria de Educação			
Quantidade: 3.750		Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 1.500,00
Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Capa para Processo - Secretaria de Saúde			
Quantidade: 3.750		Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 1.125,00
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Caderneta da Gestante, miolo com 20 folhas - Modelo do Ministério da Saúde			
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 6.600,00
Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Canimbo Grande com data			
Quantidade: 62		Valor Unit.: 55,40	Valor Total: 3.436,80
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Canimbo Médio			
Quantidade: 62		Valor Unit.: 37,70	Valor Total: 2.337,40
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Canimbo Pequeno			
Quantidade: 62		Valor Unit.: 27,20	Valor Total: 1.686,40
Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Cartão Controle da Farmácia - Hipertensão e Diabético			
Quantidade: 5.250		Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 2.100,00
Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Cartão Controle da Farmácia - Medicamento Especial			
Quantidade: 4.500		Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 3.150,00
Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Cartão da Gestante			
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 1.050,00
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Cartão de Acompanhamento da Prevenção Ginecológica			
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 8.250,00
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Cartão de Acompanhamento do Pré-Natal			
Quantidade: 750		Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 150,00
Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Cartão de Agendamento de Consulta			
Quantidade: 3.750		Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 1.125,00
Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Cartão de Atendimento/Acompanhamento de Fisioterapia			
Quantidade: 3.750		Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 1.125,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 41	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Cartão de Cadastro da Assiat. Farmacêutica					
Quantidade: 1.500			Valor Unit.: 0,20		Valor Total:
Item: 42	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Cartão de Controle de Estoque Medicamento- Ficha de Prateleira					
Quantidade: 3.375			Valor Unit.: 0,50		Valor Total:
Item: 43	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Cartão de Planejamento Familiar					
Quantidade: 1.500			Valor Unit.: 0,60		Valor Total:
Item: 44	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Cartão de Vacinação Contra a raiva Animal					
Quantidade: 225			Valor Unit.: 0,20		Valor Total:
Item: 45	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Cartão de visita com verniz localizado					
Quantidade: 3.002			Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 900,60
Item: 46	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Cartão de visita domiciliar do Ag. De Endemias					
Quantidade: 1.500			Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 300,00
Item: 47	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Cartão do Hipertenso e Diabético					
Quantidade: 3.750			Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 1.875,00
Item: 48	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Cartaz					
Quantidade: 3.189			Valor Unit.: 2,90		Valor Total:
Item: 49	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Cartaz					
Quantidade: 98			Valor Unit.: 2,80		Valor Total:
Item: 50	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Cartaz					
Quantidade: 1.200			Valor Unit.: 0,60		Valor Total:
Item: 51	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Certificado grande					
Quantidade: 901			Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 2.072,30
Item: 52	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Certificado pequeno					
Quantidade: 1.753			Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 3.349,70
Item: 53	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Certificados					
Quantidade: 600			Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 840,00
Item: 54	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Controle da Qualidade da Água					
Quantidade: 16			Valor Unit.: 3,00		Valor Total:
Item: 55	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Controle da Qualidade da Carne					
Quantidade: 16			Valor Unit.: 4,30		Valor Total:
Item: 56	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Controle de Distribuição de Sais p/Reidratação Oral					
Quantidade: 53			Valor Unit.: 6,20		Valor Total:
Item: 57	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Controle de Patrique					
Quantidade: 45			Valor Unit.: 7,40		Valor Total: 337,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item 58	Unidade	Unidade	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA	
Descrição: Convite					
Quantidade: 2.925		Valor Unit.: 1,70			Valor Total:
Item 59	Unidade	Unidade	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA	
Descrição: Crachá Colorido c/ Cordão Lisc cor Azul					
Quantidade: 428		Valor Unit.: 8,90			Valor Total:
Item 60	Unidade	Unidade	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA	
Descrição: Crachá para eventos					
Quantidade: 225		Valor Unit.: 1,50			Valor Total:
Item 61	Unidade	Unidade	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA	
Descrição: Diário de Atendimento - Recepção - CRAS					
Quantidade: 750		Valor Unit.: 4,20			Valor Total: 3.150,00
Item 62	Unidade	BL	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA	
Descrição: Diário de Atendimento Social e Psicologia					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 6,20			Valor Total: 24,80
Item 63	Unidade	Unidade	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA	
Descrição: Diário de classe com 38 páginas impressão de frente e verso					
Quantidade: 3.375		Valor Unit.: 17,00			Valor Total: 57.375,00
Item 64	Unidade	Unidade	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA	
Descrição: Envelope Timbrado Branco - 10 x 23					
Quantidade: 3.150		Valor Unit.: 0,60			Valor Total: 1.890,00
Item 65	Unidade	Unidade	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA	
Descrição: Envelope Timbrado Branco - 11,5 x 23					
Quantidade: 2.625		Valor Unit.: 0,10			Valor Total: 262,50
Item 66	Unidade	Unidade	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA	
Descrição: Envelope Timbrado Branco - 20 x 36					
Quantidade: 3.675		Valor Unit.: 0,90			Valor Total: 3.307,50
Item 67	Unidade	BL	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA	
Descrição: Ficha Assistência Médica Sanitária - 70x					
Quantidade: 38		Valor Unit.: 4,10			Valor Total: 155,80
Item 68	Unidade	BL	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA	
Descrição: Ficha de Anamnese -					
Quantidade: 68		Valor Unit.: 9,20			Valor Total: 625,60
Item 69	Unidade	BL	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA	
Descrição: Ficha de Atendimento a mulher					
Quantidade: 198		Valor Unit.: 12,20			Valor Total: 2.415,60
Item 70	Unidade	BL	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA	
Descrição: Ficha de Atendimento Diário					
Quantidade: 300		Valor Unit.: 9,20			Valor Total: 2.760,00
Item 71	Unidade	Unidade	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA	
Descrição: Ficha de avaliação de desempenho profissional					
Quantidade: 900		Valor Unit.: 7,00			Valor Total: 6.300,00
Item 72	Unidade	BL	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA	
Descrição: Ficha de cadastro da gestante					
Quantidade: 90		Valor Unit.: 7,90			Valor Total: 711,00
Item 73	Unidade	BL	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA	
Descrição: Ficha de consulta a puerpera					
Quantidade: 90		Valor Unit.: 6,50			Valor Total: 585,00
Item 74	Unidade	BL	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA	
Descrição: Ficha de Controle de Patrimônio					
Quantidade: 24		Valor Unit.: 4,20			Valor Total: 100,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 75	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha de Evolução			
Quantidade: 750		Valor Unit.: 7,30	Valor Total:
Item: 76	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha de Monitoramento e Avaliação do pré-Natal, Parto, Puerpério e Criança			
Quantidade: 75		Valor Unit.: 9,90	Valor Total:
Item: 77	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha de Notificação Compulsória - diversas			
Quantidade: 38		Valor Unit.: 5,90	Valor Total:
Item: 78	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha de Notificação de Agravo - domicílio Positivo of Larvas de Aedes Aegypti - Agente de Endemias			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 10,70	Valor Total: 321,00
Item: 79	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha de Notificação de Intimação - Vig. Sanitaria- folhas autocopiativas e bloco numerado (2 VIAS)			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 7,70	Valor Total: 115,50
Item: 80	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha de Perinatal - Ambulatorio			
Quantidade: 188		Valor Unit.: 11,30	Valor Total: 2 124,40
Item: 81	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha de prateleira			
Quantidade: 2 925		Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 1 170,00
Item: 82	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha de Pronto Atendimento			
Quantidade: 1 500		Valor Unit.: 9,40	Valor Total: 14 100,00
Item: 83	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha de puericultura			
Quantidade: 75		Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 1 125,00
Item: 84	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha de Referência e Contra-referência			
Quantidade: 1 200		Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 10 320,00
Item: 85	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha de Registro Geral da Fisioterapia			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 105,00
Item: 86	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha de Requisição de Materiais			
Quantidade: 330		Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 1 881,00
Item: 87	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha de Visita Domiciliar - Agente de Endemias			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 159,00
Item: 88	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha de visita domiciliar a mãe e ao RN			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 71,00
Item: 89	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha E_SUS Cadastro Domiciliar			
Quantidade: 450		Valor Unit.: 11,40	Valor Total: 5 130,00
Item: 90	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha E_SUS Cadastro Individual			
Quantidade: 450		Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 4 095,00
Item: 91	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha E_SUS de Atendimento Individual			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 5 520,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE**

Item: 92	Unidade BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha E_SUS De Atendimento Odontológico			
Quantidade: 450		Valor Unit.: 13,30	Valor Total: 5.985,00
Item: 93	Unidade BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha E_SUS De Atividade Coletiva			
Quantidade: 450		Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 2.970,00
Item: 94	Unidade BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha E_SUS De Marcadores de Consumo alimentar			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 10,40	Valor Total: 1.560,00
Item: 95	Unidade BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha E_SUS De Procedimentos-			
Quantidade: 263		Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 2.630,00
Item: 96	Unidade BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha E_SUS Visita Domiciliar e territorial			
Quantidade: 450		Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 4.140,00
Item: 97	Unidade Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Folder Institucional			
Quantidade: 3.525		Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 705,00
Item: 98	Unidade BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Folha consolidado de realização dos Testes Rápidos			
Quantidade: 76		Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 433,20
Item: 99	Unidade BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: folha de frequência			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 975,00
Item: 100	Unidade BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Folha de matrícula			
Quantidade: 1.875		Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 10.312,50
Item: 101	Unidade BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Folha de Trabalho de realização dos Testes Rápidos			
Quantidade: 78		Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 897,00
Item: 102	Unidade BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Formulário diário de atividade FPDCB			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 9,30	Valor Total: 213,90
Item: 103	Unidade BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Formulário diário de Atividades do Agente de Endemias			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 390,00
Item: 104	Unidade BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Gerenciador de ambiente ambulatorial (GAL)			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 149,50
Item: 105	Unidade Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: historico escolar, cor, papel offset 150g			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 240,00
Item: 106	Unidade Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Impressão colenda			
Quantidade: 1.125		Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 1.012,50
Item: 107	Unidade Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Impressão de confecção de apostilas coloridas, cursos e/ou eventos escolares fundamental I, com 50 paginas, cor, encadernação em espiral			
Quantidade: 263		Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 184,10
Item: 108	Unidade Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Impressão de confecção de apostilas coloridas, cursos e/ou eventos escolares fundamental II, com 50 paginas, cor, encadernação em espiral			
Quantidade: 225		Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 2.070,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE**

Item: 109	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Impressão de confecção de apostilas coloridas, cursos e/ou eventos escolares infantis, com 50 páginas, com encadernação em espiral					
Quantidade: 210		Valor Unit.: 9,20			Valor Total: 1.932,00
Item: 110	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Impressão de ficha individual do aluno					
Quantidade: 1.875		Valor Unit.: 0,40			Valor Total: 750,00
Item: 111	Unidade	M	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Impressão em plástico adesivo					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 27,20			Valor Total: 326,40
Item: 112	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Impressão papel adesivo					
Quantidade: 75		Valor Unit.: 2,60			Valor Total: 195,00
Item: 113	Unidade	kit	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Kit para encadernação, capa e verso, branco/colorida, espiral, tamanho A4					
Quantidade: 271		Valor Unit.: 25,60			Valor Total: 6937,60
Item: 114	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Laudo de Inspeção Sanitária folha autocopiativas e bloco numerado (2 VIAS)					
Quantidade: 15		Valor Unit.: 15,70			Valor Total: 235,50
Item: 115	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Laudo de Solicitação de Medicamento LME					
Quantidade: 53		Valor Unit.: 7,10			Valor Total: 376,30
Item: 116	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Laudo do Diagnóstico Teste Rápido HIV					
Quantidade: 53		Valor Unit.: 10,00			Valor Total: 530,00
Item: 117	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Laudo do Diagnóstico Teste Rápido Sífilis					
Quantidade: 376		Valor Unit.: 3,70			Valor Total: 1391,20
Item: 118	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Laudo de Solicit / Aut. de Proced. Ambulatorial - APAC					
Quantidade: 113		Valor Unit.: 9,20			Valor Total: 1039,60
Item: 119	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Ordem de Compra					
Quantidade: 240		Valor Unit.: 6,40			Valor Total: 1536,00
Item: 120	Unidade	unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Panfletos Diversos					
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 0,20			Valor Total: 600,00
Item: 121	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Panfletos para campanhas de informação de eventos					
Quantidade: 1.201		Valor Unit.: 0,30			Valor Total: 360,30
Item: 122	Unidade	resma	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Papel Ofício A4 - Timbrado					
Quantidade: 231		Valor Unit.: 21,30			Valor Total: 4.920,30
Item: 123	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Pasta do aluno, vinculada e c/ abas					
Quantidade: 375		Valor Unit.: 2,10			Valor Total: 787,50
Item: 124	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Pasta em papel Triplex 250g em plastificada com bolso					
Quantidade: 2.402		Valor Unit.: 1,50			Valor Total: 3603,00
Item: 125	Unidade	M	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Placa tipo imã magnético para identificação de veículo					
Quantidade: 153		Valor Unit.: 9,20			Valor Total: 1407,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 126	Unidade M	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA
Descrição: Plicas Diversas p/ Identificação			
Quantidade: 179		Valor Unit.: 23,60	Valor Total: 4.223,40
Item: 127	Unidade Unidade	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA
Descrição: Planifetos para divulgação de campanhas e eventos			
Quantidade: 11.250		Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 1.125,00
Item: 128	Unidade BL	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA
Descrição: Planilha de Monitoramento das Diarréias			
Quantidade: 38		Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 243,20
Item: 129	Unidade BL	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA
Descrição: Planilha de registro de nascidos vivos			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 73,60
Item: 130	Unidade BL	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA
Descrição: Planilha de registro de óbitos			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 63,20
Item: 131	Unidade BL	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA
Descrição: Planilha de Saúde Sexual e Reprodutiva			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 85,20
Item: 132	Unidade BL	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA
Descrição: Planilha Mensal das Atividades do Teste Rápido			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 10,70	Valor Total: 246,10
Item: 133	Unidade BL	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA
Descrição: Plano Terapêutico de Tratamento do Paciente - Obs: 24 hs			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 630,00
Item: 134	Unidade BL	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA
Descrição: Prontuário da Família			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 1.680,00
Item: 135	Unidade BL	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA
Descrição: Prontuário da Odontologia			
Quantidade: 75		Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 690,00
Item: 136	Unidade BL	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA
Descrição: Receituário - Hipertenso e Diabético			
Quantidade: 1.875		Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 18.375,00
Item: 137	Unidade BL	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA
Descrição: Receituário Médico Comum			
Quantidade: 4.500		Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 18.900,00
Item: 138	Unidade BL	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA
Descrição: Receituário de Controle Especial - 2 vias			
Quantidade: 4.875		Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 34.612,50
Item: 139	Unidade BL	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA
Descrição: Receituário de Controle Especial - 2 vias - folha autocopiativa			
Quantidade: 750		Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 5.325,00
Item: 140	Unidade BL	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA
Descrição: Receituário Médico Comum - 2 vias - folha autocopiativa			
Quantidade: 1.875		Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 7.875,00
Item: 141	Unidade BL	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA
Descrição: Registro Básico do Controle de Pendencia Operacional - Agente de Endemias			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 258,00
Item: 142	Unidade Unidade	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA
Descrição: Registro de Atendimento coletivo - SCFV			
Quantidade: 376		Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 37,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 143	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Relatório de Acompanhamento - CRAS			
Quantidade: 750		Valor Unit.: 7,90	Valor Total:
Item: 144	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Relatório de Avaliação dos Indicadores dos ACS - PMA 2 - Avaliação do PSF			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 10,60	Valor Total:
Item: 145	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Requisição de Exame Citopatológico - Colo do Utero			
Quantidade: 278		Valor Unit.: 12,00	Valor Total:
Item: 146	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Requisição de Mamografia			
Quantidade: 263		Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 1.341,30
Item: 147	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Requisição de Material			
Quantidade: 24		Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 170,40
Item: 148	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Resumo Diário do Serviço Antivetorial - PNCD Endemias			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 552,00
Item: 149	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Resumo Semanal de Captura			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 13,50	Valor Total:
Item: 150	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Resumo Semanal do Serviço Antivetorial - PNCD Endemias			
Quantidade: 45		Valor Unit.: 7,10	Valor Total:
Item: 151	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Sacola plástica personalizada - alça camiseta			
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 0,50	Valor Total:
Item: 152	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Sacola plástica personalizada - alça camiseta			
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 750,00
Item: 153	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Sacola plástica personalizada - alça camiseta			
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 1.500,00
Item: 154	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Solicitação de Exames			
Quantidade: 1.800		Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 12.960,00
Item: 155	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Squeeze 500ml - Especificação: confeccionado Polietileno Virgem (atóxico) e flexível, tampa com excelente sistema de vedação. Personalização em silk Poligrâmia			
Quantidade: 2.925		Valor Unit.: 3,60	Valor Total:
Item: 156	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Talão Receituário de Controle Especial - B - 1 via - Numeração - Picote + Grampo - blocos c/ 50 folhas			
Quantidade: 226		Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 1.449,60
Item: 157	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Termo de Interdição/Desinterdição - V.g. Sanitária- folhas autocopiativas e bloco numerado (2 VIAS)			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 5,60	Valor Total:
Item: 158	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Termo de Responsabilidade			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 2.644,95	Valor Total: 10.579,80
Item: 159	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Termo de Responsabilidade - Patrimônio			
Quantidade: 925		Valor Unit.: 11,30	Valor Total: 10.452,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE**

Item: 160	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Verificação de rendimento escolar			
Quantidade: 1.875	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 562,50	
Item: 161	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Xerox			
Quantidade: 59.250	Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 5.925,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	
1 GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP	016	41.428.889/0001-90	713.711,23	510.245,00	
2 EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	093	00.962.135/0001-38	717.122,25	510.400,00	
3 GRAFICA ICOENSE LTDA	060	07.182.542/0001-71	748.442,71	512.940,00	
4 PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI	078	14.527.310/0001-73	514.698,91	514.698,91	
5 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME	037	21.810.730/0001-28	748.742,91	713.000,00	Sim
6 MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS	069	26.216.446/0001-41	748.155,31	748.155,31	Sim
7 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	009	23.456.021/0001-11	748.742,91	748.742,91	Sim
8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	013	26.393.753/0001-06	748.742,91	748.742,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

09/02/2021 14:50:59	PUBLICADO				
09/02/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
23/02/2021 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
23/02/2021 09:26:07	DISPUTA				
23/02/2021 09:26:07	LANCE	MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 037)			
23/02/2021 09:26:07	LANCE	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 013)	748		
23/02/2021 09:26:07	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 078)		514.698,91	
23/02/2021 09:26:07	LANCE	GRAFICA ICOENSE LTDA (PARTICIPANTE 060)		748.442,71	
23/02/2021 09:26:07	LANCE	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE 069)		748.155,31	
23/02/2021 09:26:07	LANCE	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 009)		748.742,91	
23/02/2021 09:26:07	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 016)		713.711,23	
23/02/2021 09:26:07	LANCE	EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 093)		717.122,25	
23/02/2021 09:26:25	MENSAGEM PRÉGOEIRO				
BOM DIA SENHORES LICITANTES!					
23/02/2021 09:26:37	MENSAGEM PRÉGOEIRO				
ENVIEM SEUS MELHORES PREÇOS!					
23/02/2021 09:26:46	LANCE	GRAFICA ICOENSE LTDA (PARTICIPANTE 060)			
23/02/2021 09:29:20	LANCE	MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 037)			713
23/02/2021 09:31:09	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 016)			512
23/02/2021 09:32:17	LANCE	GRAFICA ICOENSE LTDA (PARTICIPANTE 060)			512
23/02/2021 09:33:12	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 016)			512
23/02/2021 09:36:17	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 016)			512
23/02/2021 09:37:28	LANCE	EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 093)			512



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

23/02/2021 09:37:49	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 016)	511.980,00
23/02/2021 09:41:07	TEMPO RÁNDOMICO		
23/02/2021 09:41:09	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 016)	511.970,00
23/02/2021 09:41:25	LANCE	EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 093)	511.000,00
23/02/2021 09:41:41	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 016)	510.900,00
23/02/2021 09:41:59	LANCE	EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 093)	510,00
23/02/2021 09:42:16	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 016)	510,00
23/02/2021 09:42:32	LANCE	EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 093)	510,00
23/02/2021 09:42:44	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 016)	510,00
23/02/2021 09:43:11	LANCE	EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 093)	510,00
23/02/2021 09:43:23	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 016)	510,70
23/02/2021 09:43:39	LANCE	EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 093)	510,70
23/02/2021 09:43:45	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 016)	510,00
23/02/2021 09:44:00	LANCE	EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 093)	510.600,00
23/02/2021 09:44:08	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual é PARTICIPANTE 093.			
23/02/2021 09:44:11	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 016)	510.498,00
23/02/2021 09:44:12	FECHADO 1		
23/02/2021 09:44:26	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 016)	510,00
23/02/2021 09:44:34	LANCE	EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 093)	510,00
23/02/2021 09:49:12	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP			
23/02/2021 09:49:12	HABILITAÇÃO		

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
COTA RESERVADA

VALORES UNITARIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade M ²	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA	
Descrição: Adesivo para envelopamento de veículo				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 68,30		Valor Total: 8.256,30
Item: 2	Unidade M ²	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA	
Descrição: Adesivo perfurado para envelopamento de veículo				
Quantidade: 41		Valor Unit.: 50,10		Valor Total: 2.054,10
Item: 3	Unidade M ²	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA	
Descrição: Adesivo personalizado				
Quantidade: 39		Valor Unit.: 45,10		Valor Total: 1.758,90
Item: 4	Unidade Unidade	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA	
Descrição: Agenda personalizada em capa dura - confecção, impressão e encadernação em espiral - 196 folhas				
Quantidade: 69		Valor Unit.: 30,30		Valor Total: 2.090,70
Item: 5	Unidade Unidade	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA	
Descrição: Album de Gestante com 100 fotos				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 44,30		Valor Total: 1.107,50
Item: 6	Unidade BL	Marca PRÓPRIA	Modelo PRÓPRIA	
Descrição: Atestado Médico				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 8,30		Valor Total: 1.245,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE



Item 7	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Banner em Lona colorida				
Quantidade: 44		Valor Unit.: 47,60		Valor Total: 2.094,40
Item 8	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Boletim de produção diária de atendimento				
Quantidade: 187		Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 1.309,00
Item 9	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Boletim de Reconhecimento - Agente de Endemias				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 112,50
Item 10	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Boletim diário de doses aplicadas - DT dupla adulto				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 12,30		Valor Total: 61,50
Item 11	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Boletim diário de doses aplicadas - DT/DTPA gestante				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 6,40		Valor Total: 12,80
Item 12	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Boletim diário de doses aplicadas - DTP triplice bacteriana				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 10,60		Valor Total: 53,00
Item 13	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Boletim diário de doses aplicadas - Hep A				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 7,60		Valor Total: 15,20
Item 14	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Boletim diário de doses aplicadas - Hep B				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 15,40		Valor Total: 77,00
Item 15	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Boletim diário de doses aplicadas - meningocócica conjugada C				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 14,40		Valor Total: 72,00
Item 16	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Boletim diário de doses aplicadas - Pentavalente(DTP/HIB/HB)				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 13,10		Valor Total: 65,50
Item 17	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Boletim diário de doses aplicadas - Pneumocócica				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 60,00
Item 18	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Boletim diário de doses aplicadas - Rota Virus				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 34,50
Item 19	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Boletim diário de doses aplicadas - Varicela				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 9,70		Valor Total: 19,40
Item 20	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Boletim diário de doses aplicadas - VIP/VIPF				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 34,50
Item 21	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: boletim escolar ensino fundamental				
Quantidade: 625		Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 562,50
Item 22	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: boletim escolar ensino infantil				
Quantidade: 125		Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 25,00
Item 23	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Boletim Prod. Ambiental (BPA) - Individual				
Quantidade: 187		Valor Unit.: 10,70		Valor Total: 2.001,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item 24	Unidade	BL	Marca	PRÓPRIA	Modelo	PRÓPRIA	
Descrição: Holtem Prod. Ambulatorial (BPA) - Consolidado							
Quantidade	187		Valor Unit.	10,70			Valor Total: 2.000,90
Item 25	Unidade	Unidade	Marca	PRÓPRIA	Modelo	PRÓPRIA	
Descrição: Cadastro Sanitário - Vig. Sanitário							
Quantidade	500		Valor Unit.	2,80			Valor Total: 1.400,00
Item 26	Unidade	Unidade	Marca	PRÓPRIA	Modelo	PRÓPRIA	
Descrição: Capa para Processo - Fundo Geral							
Quantidade	1.250		Valor Unit.	0,30			Valor Total: 375,00
Item 27	Unidade	Unidade	Marca	PRÓPRIA	Modelo	PRÓPRIA	
Descrição: Capa para Processo - Secretaria da Assistência Social							
Quantidade	500		Valor Unit.	0,30			Valor Total: 150,00
Item 28	Unidade	Unidade	Marca	PRÓPRIA	Modelo	PRÓPRIA	
Descrição: Capa para Processo - Secretaria de Educação							
Quantidade	1.250		Valor Unit.	0,30			Valor Total: 375,00
Item 29	Unidade	Unidade	Marca	PRÓPRIA	Modelo	PRÓPRIA	
Descrição: Capa para Processo - Secretaria de Saúde							
Quantidade	1.250		Valor Unit.	0,30			Valor Total: 375,00
Item 30	Unidade	Unidade	Marca	PRÓPRIA	Modelo	PRÓPRIA	
Descrição: Caderneta da Gestante, miolo com 20 folhas - Modelo do Ministério da Saúde							
Quantidade	1.000		Valor Unit.	2,10			Valor Total: 2.100,00
Item 31	Unidade	Unidade	Marca	PRÓPRIA	Modelo	PRÓPRIA	
Descrição: Carimbo Grande com data							
Quantidade	18		Valor Unit.	54,60			Valor Total: 982,80
Item 32	Unidade	Unidade	Marca	PRÓPRIA	Modelo	PRÓPRIA	
Descrição: Carimbo Medio							
Quantidade	18		Valor Unit.	37,10			Valor Total: 667,80
Item 33	Unidade	Unidade	Marca	PRÓPRIA	Modelo	PRÓPRIA	
Descrição: Carimbo Pequeno							
Quantidade	18		Valor Unit.	26,80			Valor Total: 482,40
Item 34	Unidade	Unidade	Marca	PRÓPRIA	Modelo	PRÓPRIA	
Descrição: Cartão Controle da Farmácia - Hipertensão e Diabético							
Quantidade	1.750		Valor Unit.	0,40			Valor Total: 700,00
Item 35	Unidade	Unidade	Marca	PRÓPRIA	Modelo	PRÓPRIA	
Descrição: Cartão Controle da Farmácia - Medicamento Especial							
Quantidade	1.500		Valor Unit.	0,70			Valor Total: 1.050,00
Item 36	Unidade	Unidade	Marca	PRÓPRIA	Modelo	PRÓPRIA	
Descrição: Cartão da Gestante							
Quantidade	500		Valor Unit.	0,70			Valor Total: 350,00
Item 37	Unidade	Unidade	Marca	PRÓPRIA	Modelo	PRÓPRIA	
Descrição: Cartão de Acompanhamento da Prevenção Ginecológica							
Quantidade	500		Valor Unit.	5,40			Valor Total: 2.700,00
Item 38	Unidade	Unidade	Marca	PRÓPRIA	Modelo	PRÓPRIA	
Descrição: Cartão de Acompanhamento do Pré-Natal							
Quantidade	250		Valor Unit.	0,20			Valor Total: 50,00
Item 39	Unidade	Unidade	Marca	PRÓPRIA	Modelo	PRÓPRIA	
Descrição: Cartão de Agendamento de Consulta							
Quantidade	1.250		Valor Unit.	0,20			Valor Total: 250,00
Item 40	Unidade	Unidade	Marca	PRÓPRIA	Modelo	PRÓPRIA	
Descrição: Cartão de Atendimento/Acompanhamento de Fisioterapia							
Quantidade	1.250		Valor Unit.	0,30			Valor Total: 375,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 41	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Cartão de Cadastro da Assist. Farmacêutica					
Quantidade: 500			Valor Unit.: 0,20		Valor Total:
Item: 42	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Cartão de Controle de Estoque Medicamento- Ficha de Prateleira					
Quantidade: 1.125			Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 562,50
Item: 43	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Cartão de Planejamento Familiar					
Quantidade: 500			Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 300,00
Item: 44	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Cartão de Vacinação Contra a raiva Animal					
Quantidade: 75			Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 15,00
Item: 45	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Cartão de visita com verniz localizado					
Quantidade: 995			Valor Unit.: 0,30		Valor Total:
Item: 46	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Cartão de Visita domiciliar do Ag. De Endemias					
Quantidade: 500			Valor Unit.: 0,25		Valor Total:
Item: 47	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Cartão do Hipertenso e Diabético					
Quantidade: 1.250			Valor Unit.: 0,60		Valor Total:
Item: 48	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Cartaz					
Quantidade: 1.051			Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 2.970,80
Item: 49	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Cartaz					
Quantidade: 32			Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 86,40
Item: 50	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Cartaz					
Quantidade: 400			Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 240,00
Item: 51	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Certificado grande					
Quantidade: 299			Valor Unit.: 2,20		Valor Total:
Item: 52	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Certificado pequeno					
Quantidade: 587			Valor Unit.: 1,90		Valor Total:
Item: 53	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Certificados					
Quantidade: 200			Valor Unit.: 1,40		Valor Total:
Item: 54	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Controle da Qualidade da Água					
Quantidade: 4			Valor Unit.: 3,00		Valor Total:
Item: 55	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Controle da Qualidade da Carne					
Quantidade: 4			Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 16,80
Item: 56	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Controle de Distribuição de Sais p/Reidratação Oral					
Quantidade: 17			Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 103,70
Item: 57	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Controle de Estoque					
Quantidade: 15			Valor Unit.: 7,40		Valor Total: 111,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 58	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Convite					
Quantidade: 975			Valor Unit.: 1,70		Valor Total:
Item: 59	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Grachá Colorido or Cordão Liso cor Azul					
Quantidade: 142			Valor Unit.: 8,80		Valor Total: 1.249,00
Item: 60	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Grachá para eventos					
Quantidade: 75			Valor Unit.: 1,40		Valor Total:
Item: 61	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Diário de Atendimento - Recepção - CRAS					
Quantidade: 250			Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 1.025,00
Item: 62	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Diário de Atendimento Social e Psicologia					
Quantidade: 1			Valor Unit.: 3.645,70		Valor Total: 3.645,70
Item: 63	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Diário de classe com 38 paginas impressão de frente e verso					
Quantidade: 1.125			Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 18.900,00
Item: 64	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Envelope Timbrado Branco - 16 x 23					
Quantidade: 1.050			Valor Unit.: 0,60		Valor Total:
Item: 65	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Envelope Timbrado Branco - 11,5 x 23					
Quantidade: 875			Valor Unit.: 0,10		Valor Total:
Item: 66	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Envelope Timbrado Branco - 26 x 36					
Quantidade: 1.225			Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 1.102,50
Item: 67	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Ficha Assistência Médica Sanitária - 706					
Quantidade: 12			Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 48,00
Item: 68	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Ficha de Anamnese -					
Quantidade: 22			Valor Unit.: 9,10		Valor Total: 200,20
Item: 69	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Ficha de Atendimento a mulher					
Quantidade: 62			Valor Unit.: 12,10		Valor Total:
Item: 70	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Ficha de Atendimento Diário					
Quantidade: 120			Valor Unit.: 0,10		Valor Total:
Item: 71	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Ficha de Avaliação de desempenho profissional					
Quantidade: 300			Valor Unit.: 6,90		Valor Total:
Item: 72	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Ficha de cadastro da gestante					
Quantidade: 30			Valor Unit.: 7,80		Valor Total: 234,00
Item: 73	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Ficha de consulta a puerpera					
Quantidade: 30			Valor Unit.: 6,40		Valor Total: 192,00
Item: 74	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Ficha de Controle de Patrimônio					
Quantidade: 7			Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 28,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 75	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha de Evolução			
Quantidade: 250		Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 1.800,00
Item: 76	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha de Monitoramento e Avaliação do pré-Natal, Parto, Puerpério e Criança			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 242,50
Item: 77	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha de Notificação Compulsória - diversas			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 69,60
Item: 78	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha de Notificação de Agravo - domicilio Positivo of Larvas de Aedes Aegypti - Agente de Endemias			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 10,60	Valor Total: 106,00
Item: 79	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha de Notificação de Intimação - Vig. Sanitaria- folhas autocopiativas e bloco numerado (2 VIAS)			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 38,00
Item: 80	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha de Perinatal - Ambulatório			
Quantidade: 62		Valor Unit.: 11,10	Valor Total: 688,20
Item: 81	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha de prateleira			
Quantidade: 975		Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 390,00
Item: 82	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha de Pronto Atendimento			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 8,20	Valor Total: 4100,00
Item: 83	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha de puericultura			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 14,80	Valor Total: 370,00
Item: 84	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha de Referência e Contra-referência			
Quantidade: 400		Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 3400,00
Item: 85	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha de Registro Geral da Fisioterapia			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 34,00
Item: 86	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha de Requisição de Materiais			
Quantidade: 110		Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 616,00
Item: 87	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha de Visita Domiciliar - Agente de Endemias			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 52,00
Item: 88	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha de visita domiciliar a mãe e ao RN			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 35,00
Item: 89	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha E_SUS Cadastro Domiciliar			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 11,30	Valor Total: 1695,00
Item: 90	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha E_SUS Cadastro Individual			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 1335,00
Item: 91	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha E_SUS de Atendimento Individual			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 1820,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE



Item: 92	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha E- SUS De Atendimento Odontológico			
Quantidade: 150	Valor Unit: 13,10	Valor Total: 1.965,00	
Item: 93	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha E- SUS De Atividade Coletiva			
Quantidade: 150	Valor Unit: 6,50	Valor Total: 975,00	
Item: 94	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha E- SUS De Marcadores de Consumo alimentar			
Quantidade: 50	Valor Unit: 10,20	Valor Total: 510,00	
Item: 95	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha E- SUS De Procedimentos-			
Quantidade: 87	Valor Unit: 9,90	Valor Total: 861,30	
Item: 96	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Ficha E- SUS Visita Domiciliar e territorial			
Quantidade: 150	Valor Unit: 9,10	Valor Total: 1.365,00	
Item: 97	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Folder Institucional			
Quantidade: 1.175	Valor Unit: 0,20	Valor Total: 235,00	
Item: 98	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Folha consolidado de realização dos Testes Rápidos			
Quantidade: 24	Valor Unit: 5,60	Valor Total: 134,40	
Item: 99	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: folha de frequência			
Quantidade: 50	Valor Unit: 6,40	Valor Total: 320,00	
Item: 100	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Folha de matrícula			
Quantidade: 625	Valor Unit: 5,40	Valor Total: 3.375,00	
Item: 101	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Folha de Trabalho de realização dos Testes Rápidos			
Quantidade: 24	Valor Unit: 11,30	Valor Total: 271,20	
Item: 102	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Formulário diario de atividade FPDOH			
Quantidade: 7	Valor Unit: 9,20	Valor Total: 64,40	
Item: 103	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Formulário diario de Atividades do Agente de Endemias			
Quantidade: 20	Valor Unit: 6,40	Valor Total: 128,00	
Item: 104	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Gerenciador de ambiente amostral (GAL)			
Quantidade: 7	Valor Unit: 6,40	Valor Total: 44,80	
Item: 105	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: historico escolar: cor, papel offset 150g			
Quantidade: 200	Valor Unit: 0,40	Valor Total: 80,00	
Item: 106	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: impressão colorida			
Quantidade: 375	Valor Unit: 0,90	Valor Total: 337,50	
Item: 107	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: impressão de confecção de apostilas coloridas, cursos e/ou eventos escolares fundamental I, com 50 paginas encadernação em espiral			
Quantidade: 87	Valor Unit: 10,80	Valor Total: 939,60	
Item: 108	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Impressão de confecção de apostilas coloridas, cursos e/ou eventos escolares fundamnetal II, com 50 paginas, com encadernação em espiral			
Quantidade: 75	Valor Unit: 9,00	Valor Total: 675,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE



Item: 109	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Impressão de confecção de apostilas coloridas, cursos e/ou eventos escolares infantil, com 50 paginas, com encadernação em espiral					
Quantidade: 70			Valor Unit.: 9,00		Valor Total:
Item: 110	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Impressão de ficha individual do aluno					
Quantidade: 625			Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 250,00
Item: 111	Unidade	M²	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Impressão em plástico adesivo					
Quantidade: 3			Valor Unit.: 26,80		Valor Total: 80,40
Item: 112	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Impressão papel adesivo					
Quantidade: 25			Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 70,00
Item: 113	Unidade	kit	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Kit para encadernação: capa e verso, branco/colorida, espiral, tamanho A4					
Quantidade: 69			Valor Unit.: 25,20		Valor Total:
Item: 114	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Laudo de Inspeção Sanitária folha autocopiativas e bico numerado (2 VIAS)					
Quantidade: 5			Valor Unit.: 15,40		Valor Total:
Item: 115	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Laudo de Solicitação de Medicamento LME					
Quantidade: 17			Valor Unit.: 7,00		Valor Total:
Item: 116	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Laudo do Diagnóstico Teste Rápido HIV					
Quantidade: 17			Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 168,30
Item: 117	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Laudo do Diagnóstico Teste Rápido Sífilis					
Quantidade: 124			Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 458,80
Item: 118	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Laudo p/ Solicit / Aut. de Proced. Ambulatorial - APAC					
Quantidade: 37			Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 333,00
Item: 119	Unidade	BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Ordem de Compra					
Quantidade: 82			Valor Unit.: 6,30		Valor Total:
Item: 120	Unidade	unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Panfletos Diversos					
Quantidade: 1.000			Valor Unit.: 0,20		Valor Total:
Item: 121	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Panfletos para campanhas de informação de eventos					
Quantidade: 399			Valor Unit.: 0,30		Valor Total:
Item: 122	Unidade	reama	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Papel Ofício A4 - Timbrado					
Quantidade: 74			Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 1.554,00
Item: 123	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Pasta do aluno, vinculada e cl. avuls					
Quantidade: 125			Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 262,50
Item: 124	Unidade	Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Pasta em papel Triplex 250g em plastificada com bolso					
Quantidade: 798			Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 1.197,00
Item: 125	Unidade	M²	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Placa tipo Imã magnético para identificação de veículo					
Quantidade: 47			Valor Unit.: 9,10		Valor Total:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 126	Unidade: M²	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Placas Diversas p/ Identificação			
Quantidade: 56		Valor Unit.: 23,30	Valor Total:
Item: 127	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Panfletos para divulgação de campanhas e eventos			
Quantidade: 3.750		Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 375,00
Item: 128	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Planilha de Monitoramento das Diarréias			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 75,60
Item: 129	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Planilha de registro de nascidos vivos			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 18,20
Item: 130	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Planilha de registro de óbitos			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 15,60
Item: 131	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Planilha de Saúde Sexual e Reprodutiva			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 21,00
Item: 132	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Planilha Mensal das Atividades de Teste Rápido			
Quantidade: 7		Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 73,50
Item: 133	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Plano Terapêutico de Tratamento do Paciente - Obs 24 hs			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 10,40	Valor Total: 208,00
Item: 134	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Prontuário da Família			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 550,00
Item: 135	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Prontuário da Odontologia			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 227,50
Item: 136	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Receituário - Hipertenso e Diabético			
Quantidade: 625		Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 6.062,50
Item: 137	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Receituário Médico Comum			
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 6.300,00
Item: 138	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Receituário de Controle Especial - 2 vias			
Quantidade: 1.625		Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 11.375,00
Item: 139	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Receituário de Controle Especial - 2 vias - folha autocopiativa			
Quantidade: 250		Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 1.750,00
Item: 140	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Receituário Médico Comum - 2 vias - folha autocopiativa			
Quantidade: 625		Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 2.625,00
Item: 141	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Registro Básico de Controle de Pendencia Operacional - Agente de Endemias			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 85,00
Item: 142	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Registro de Atendimento coletivo - SCFV			
Quantidade: 125		Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 12,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 143	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Relatório de Acompanhamento - CRAS				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 7,80		Valor Tot.
Item: 144	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Relatório de Avaliação dos Indicadores dos ACS - PMA 2 - Avaliação do PSF				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 10,40		Valor Total: 72,80
Item: 145	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Requisição de Exame Citopatológico - Colo do Utero				
Quantidade: 92		Valor Unit.: 11,80		Valor Total: 1085,60
Item: 146	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Requisição de Mamografia				
Quantidade: 87		Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 435,00
Item: 147	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Requisição de Material				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 56,00
Item: 148	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Resumo Diário do Serviço Antivetorial - PNCD Endemias				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 9,10		Valor Total: 182,00
Item: 149	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Resumo Semanal de Captura				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 13,30		Valor Total: 39,90
Item: 150	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Resumo Semanal do Serviço Antivetorial - PNCD Endemias				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 105,00
Item: 151	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Sacola plástica personalizada - alça camiseta				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 400,00
Item: 152	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Sacola plástica personalizada - alça camiseta				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 200,00
Item: 153	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Sacola plástica personalizada - alça camiseta				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 400,00
Item: 154	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Solicitação de Exames BL				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 7,10		Valor Total: 4260,00
Item: 155	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Squeeze 500ml - Especificação confeccionado Polietileno Virgem (atóxico) e flexível, tampa com excelente sistema vedação. Personalização em silk Polícor ou				
Quantidade: 975		Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 3723,00
Item: 156	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Talão Receituário de Controle Especial - B - 1 via - Numeração + Picote + Grampo - blocos c/ 50 folhas				
Quantidade: 74		Valor Unit.: 6,30		Valor Total: 466,20
Item: 157	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Termo de Interdição/Desinterdição - Vig. Sanitária- folhas autocopiativas e bloco numerado (2 VIAS) BL				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 27,50
Item: 158	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Termo de Responsabilidade - Patrimônio BL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 6,30		Valor Total: 6,30
Item: 159	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Termo de Responsabilidade - Patrimônio BL				
Quantidade: 307		Valor Unit.: 11,30		Valor Total: 3.467,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 160	Unidade	Unidade	Marca	PRÓPRIA	Modelo	PRÓPRIA
Descrição: Verificação de rendimento escolar						
Quantidade: 625			Valor Unit.: 0,30			Valor Total:
Item: 161	Unidade	Unidade	Marca	PRÓPRIA	Modelo	PRÓPRIA
Descrição: Xerox						
Quantidade: 19.750			Valor Unit.: 0,10			Valor Total: 1.975,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	
1 GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP	063	41.428.889/0001-90	236.056,71	166.250,00	Sim
2 EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	028	00.902.135/0001-38	237.179,05	166.900,00	Sim
3 GRAFICA ICOENSE LTDA	089	07.182.542/0001-71	247.037,52	169.840,00	Sim
4 PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI	061	14.527.310/0001-73	172.449,07	172.449,07	Sim
5 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME	003	21.810.730/0001-28	247.688,66	236.000,00	Sim
6 MAIS DIGITAL SERVIÇOS GRAFICOS E DIGITAIS	070	28.216.448/0001-41	247.604,25	247.604,25	
7 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	011	23.458.021/0001-11	247.688,66	247.688,66	
8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	074	28.393.753/0001-08	247.688,66	247.688,66	

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final
--------------	-----	-----------	----------------	--------------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final
--------------	-----	-----------	----------------	--------------

MÓVIMENTOS DO LOTE

09/02/2021 14:50:59	PUBLICADO			
09/02/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
23/02/2021 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
23/02/2021 09:26:08	DISPUTA			
23/02/2021 09:26:08	LANCE	MAIS DIGITAL SERVIÇOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE		247.604,25
23/02/2021 09:26:08	LANCE	MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 003)		247.688,66
23/02/2021 09:26:08	LANCE	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 011)		247.688,66
23/02/2021 09:26:08	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 063)		236.056,71
23/02/2021 09:26:08	LANCE	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE		247.688,66
23/02/2021 09:26:08	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 061)		172.449,07
23/02/2021 09:26:08	LANCE	GRAFICA ICOENSE LTDA (PARTICIPANTE 089)		247.037,52
23/02/2021 09:26:08	LANCE	EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 028)		237.179,05
23/02/2021 09:27:08	LANCE	GRAFICA ICOENSE LTDA (PARTICIPANTE 089)		247.037,52
23/02/2021 09:27:24	LANCE	GRAFICA ICOENSE LTDA (PARTICIPANTE 089)		247.037,52
23/02/2021 09:29:08	MENSAGEM - PREGOEIRO			
23/02/2021 09:29:52	BOM DIA SENHORES LICITANTES, ENVIEM SEUS MELHORES PREÇOS!			
23/02/2021 09:29:52	LANCE	MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 003)		236.000,00
23/02/2021 09:32:26	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 063)		169.850,00
23/02/2021 09:32:59	LANCE	GRAFICA ICOENSE LTDA (PARTICIPANTE 089)		169.840,00
23/02/2021 09:34:15	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 063)		169.830,00
23/02/2021 09:37:46	LANCE	EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 028)		169.000,00
23/02/2021 09:38:02	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 063)		166.980,00
23/02/2021 09:39:07	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 063)		168.970,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE



23/02/2021 09:41:08	TEMPO RANDÔMICO	
23/02/2021 09:41:28	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 063)
23/02/2021 09:41:39	LANCE	EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 028)
23/02/2021 09:42:01	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 063)
23/02/2021 09:42:16	LANCE	EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 028)
23/02/2021 09:42:30	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 063)
23/02/2021 09:42:56	LANCE	EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 028)
23/02/2021 09:43:03	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 063)
23/02/2021 09:43:12	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 063)
23/02/2021 09:43:27	LANCE	EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 028)
23/02/2021 09:43:34	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 063)
23/02/2021 09:44:00	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 063)

23/02/2021 09:44:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Aqui os participantes do lote ofertaram valores iguais da proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual é PARTICIPANTE 063

23/02/2021 09:44:12 FECHADO 1

23/02/2021 09:44:19	LANCE	EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 028)	166.900,00
23/02/2021 09:44:36	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 063)	166.200,00

23/02/2021 09:49:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP

23/02/2021 09:49:12 HABILITAÇÃO

Luza Aguiar Lopes
PREGOEIRO LUZA AGUIAR LOPES